
令和 2 年 6 月吉日 

保護者様 

い～ま就労・自立訓練センターC.O.College 

管理者  廣瀬 亜紀子 

                          

 
 

 

令和２年度「い～ま就労・自立訓練センターC.O.College」 

夏季オープンスクールのご案内  
 

 
向暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

この度、令和２年度「い～ま就労・自立訓練センターC.O.College」夏季オープンスクールを下記の通り

開催致します。オープンスクールをきっかけに、在学中の現場実習先、卒業後の進路先としてご活用頂

ければ幸いです。なお、今回はコロナウイルス感染症予防の観点から少人数の受け入れとさせて頂きた

いと思います。また、別紙「新型コロナ等における体験実習中感染防止のためのガイドライン」も併せ

てご確認頂きますようお願い致します。 
 

ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 
１．対象    

・高等部（高等学校）１～３年生 の方 

 

※ 一度も実習又はオープンスクールに参加されていない方 

令和元年度春季オープンスクールにお申し込みを頂いた方 

３年生を優先とさせて頂きます。 

 

※ その他の学年で希望の方は別途ご相談下さい。 

 

２．実施日程   

     時間帯 ９：３０～１５：３０ 

 

     ７月２７日（月）～３１日（金） 

８月３日（月）～７日（金） 

８月１７日（月）～１９日（水）、８月２１日（金） 

  

     ※ 上記日程の中で実習可能日をお知らせください。 

     ※ 一日にお受けできる人数が限られている為、希望日数全てをお受けすることが出来ない

場合がございますのでご了承下さい。 

     ※ 申し込み人数が多い場合は、調整をさせて頂きますのでご了承ください。 

 

 

３．定員 

    １日１～２名 程度 

 



 

４．内容 

    生活訓練演習、職業訓練演習、社会生活、等 

※ 時間割設定の都合上、授業内容は現段階では確定しておりません。 

※ 現在、感染予防の為訓練内容を限らせて頂いております。 

 

   

 

 

５．費用 

     

食費 ６５０円 ／ １食 

    

 

 

６．申し込み方法及び申し込み締め切り 

    参加申込書を FAX にて７月１７日（金）までにお申し込み下さい 

FAX：０５２－９３７－１２５６ 

     

 

７．参加決定通知 

    ７月２１日（火）に FAX もしくは電話での通知   

※ 参加決定通知後、必要書類を郵送致します 

 

 

８．実施場所   

い～ま就労・自立訓練センターC.O.College 

    名古屋市東区泉２丁目２８番２４号 東和高岳ビル３０４号室・３０５号室 

 

 

９．交通   

地下鉄桜通線「高岳駅」１番出口よりすぐ 

 

 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

エム・オーヒューマンサービス㈱ 

 い～ま就労・自立訓練センターC.O.College 

TEL:052-935-3824 

FAX:052-937-1256 

担当：廣瀬 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

令和２年度 い～ま就労・自立訓練センター

C.O.College 

夏季オープンスクール参加申込書 
 

                          ふりがな 
           参加者氏名              

               在籍学校名        （ 年生）  

障害診断名              

手帳区分               

              保護者氏名                

            住所 〒                

                                

           電話番号                

FAX 番号               
         

            ↓↓FAXがない方はお電話が繋がりやすい時間帯をお知らせください 

 

                   

＜希望日＞ 
※ 実習可能日に〇をつけて下さい。 

 

7/27（月） 7/28（火） 7/29（水） 7/30（木） 7/31（金） 

     

8/3（月） 8/4（火） 8/5（水） 8/6（木） 8/7（金） 

     

8/17（月） 8/18（火） 8/19（水）  8/21（金） 

     
 

何日間希望かをご記入ください。 
 

      

                                                       

 

＜備考（その他）＞ 
※ ご要望がある場合はご記入下さい。 例）できる限り連続した日程で希望します。 

 

 

 

                                                

７月１７日(金)まで FAX にてお申し込みください（電話受付も可） 

FAX：０５２－９３７－１２５６ 


